



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०३३०१ दुल्लु नगरपालिका										
१	६	स्थायी सेवाका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,३०,००,०००.००	६०,९६,१४२.२८	२६.५०	१,६९,०३,८५७.७२
२	५	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण विभाग मार्फत कार्यरत एम आइ एस अपरेटर र फिल्ड सहायकको साझेदारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६,२०,०००.००	०.००	०.००	६,२०,०००.००
३	१०७	उद्यम विकास सहजकर्ताको तलब संचार यातायात २ जना साझेदारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,५३०.००	०.००	०.००	७,५३०.००
४	२	सामाजिक परिचालकहरूको पारिश्रमिक खर्च(१३ वटा वडामा कार्यरत १३ जना सामाजिक परिचालकहरूलाई मासिक रु.२३००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३९,००,०००.००	११,०४,०००.००	२८.३१	२७,९६,०००.००
५	४	स्वास्थ्य संस्थामा सुरक्षित प्रसूती सेवाका लागि जनशक्ती तथा औषधी लगायतका सामग्री व्यवस्थान(१४ वटा स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत अनमीको पारिश्रमिक समेत मासिक २३००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४९,७३,०००.००	७,३६,०००.००	१४.८०	४२,३७,०००.००
६	३	नपा/वडा कार्यालय/स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत सरसफाइ कार्यकर्ताको पारिश्रमिक खर्च(प्रति कर्मचारी मासिक रु.२०००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४२,००,०००.००	१३,३९,५००.००	३१.८९	२८,६०,५००.००
७	६०	पोषण सहजकर्ताको तलब पोषाक साझेदारी(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८	७	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९	८	कर्मचारी स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,००,०००.००	८,९५,९१०.००	१७.९२	४१,०४,०९०.००
१०	९	कर्मचारी महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१८,००,०००.००	१,९८,०००.००	११.००	१६,०२,०००.००
११	१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२	११	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४	५६	वडास्तरीय बैठक संचालन खर्च(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
१५	५५	नगरस्तरीय बैठक संचालन र व्यवस्थापन(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
१६	२०	पदाधिकारी खानेपानी तथा सरसफाइ खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९,००,०००.००	२,१०,०००.००	२३.३३	६,९०,०००.००
१७	१५	पदाधिकारी विद्युत तथा उर्जा सम्बन्धी खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	६,००,०००.००	१,४१,०००.००	२३.५०	४,५९,०००.००
१८	१६	पदाधिकारी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,००,०००.००	८,७३,०००.००	२१.८३	३१,२७,०००.००
१९	१९	पदाधिकारी टेलिफोन तथा संचार खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	३,०९,०००.००	२०.६०	११,९१,०००.००
२०	१३	पदाधिकारी पत्रपत्रिका तथा इन्टरनेट खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	३,०९,०००.००	२०.६०	११,९१,०००.००
२१	१८	पदाधिकारी अन्य अतिथि सत्कार खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००,०००.००	३,९९,०००.००	१९.९५	१६,०१,०००.००
२२	१७	पदाधिकारी चाडपर्व खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	११,००,०००.००	१०,३५,०००.००	९४.०९	६५,०००.००
२३	१४	पदाधिकारी यातायात खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४	२२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००,०००.००	८३,३१४.७०	४.१७	१९,१६,६८५.३०
२५	२३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२६	२४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७	६४	एमआइएस अपरेटर र फिल्ड सहायक संचार खर्च(पञ्चिकरण शाखा)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
२८	२५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९	२६	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	२६,०३९.००	१.७४	१४,७३,९६१.००
३०	२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,००,०००.००	३,८०,५४९.००	१२.६८	२६,१९,४५१.००
३१	६३	इन्धन खर्च(पञ्जिकरण शाखा)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३२	२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,००,०००.००	७२,८८६.००	२.९२	२४,२७,११४.००
३३	२९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३४	३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५		सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	६,८५,४१०.००	०.००	०.००	६,८५,४१०.००
३६	३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०,००,०००.००	७२,०५५.००	०.९०	७९,२७,९४५.००
३७	३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३८	३३	बार्षिक योजना किताब छपाइ तथा प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४०	६८	करदाता परिचयपत्र छपाइ	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१	३४	स्थानीय कानुन निर्माण तथा प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२	१	दुल्लु क्षेत्रमा परम्परागत रूपमा शुभ-अशुभ कार्य, मेला जात्रा, चाडपर्वमा प्रयोग हुँदै आएका लोपोन्मुख अवस्थामा रहेका अमूर्त सम्पदाहरूको पुस्तान्तरणका लागि पुस्तक प्रकाशन गर्ने(ललितकला प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३	३५	त्रैमासिक बुलेटिन प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४	३७	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	२०,०००.००	६.६७	२,८०,०००.००
४५	११५	नगरपालिकाको आवधिक योजना अध्यावधिक	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६	३८	सूचना प्रणाली खरिद तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च(नविकरण दस्तुर)	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७	३९	सेवा करारका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०,००,०००.००	३९,०७,१३८.२०	२६.०५	१,१०,९२,८६१.८०
४८	४०	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	५८,७००.००	११.७४	४,४१,३००.००
४९	६१	प्रत्येक वडाका महिलास्वयमसेविकाहरूलाई व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रक्रिया र महत्वबारे अभिमुखिकरण कार्यक्रम(पञ्चिकरण शाखा)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०	४१	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१	६७	दुल्लु नगरपालिकाको राजस्व अभिवृद्धीका लागि सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम(राजस्व शाखा)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५२	७७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम(बालबालिका क्षमता विकाससँग सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५३	५७	विद्यालयमा पोषण नमुना बगैचा निर्माण जङ्ग फुड निषेधित विद्यालय घोषणा कार्यक्रम(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४	१०५	उद्यमी र लघु वित्तीय संस्थाहरूका प्रतिनिधिबिच अन्तक्रियाका साथै कर्जा, बिमा सम्बन्ध विकासमा सहजिकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५	५९	व्यवस्थित पशुपंक्षी पालन तथा दुधजन्य पदार्थको प्रयोग र गोठ सुधार सम्बन्धी सुनौला हजार दिनका आमाहरूलाई अभिमुखिकरण(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६	७०	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा कार्यान्वयन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७	७६	दलित लक्षित कार्यक्रम(स्वरोजगार सृजना, सशक्तिकरण तथा अन्य सहयोग)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८	१०३	व्यवसाय सचेतना सुरु र GESI तालिम व्यवसायीक योजना तयार, उद्यम छनौट	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९	१०४	व्यवसायिक योजनाको आधारमा छनौट भएका व्यवसायको लागि छोटो, मध्यम र लामो अवधिका तालिम प्रदान(अगरबत्ती, बाँसमुडा बनाउन)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,२२,४७०.००	०.००	०.००	२,२२,४७०.००
६०	७९	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,७७,०००.००	७२,०००.००	१५.०९	४,०५,०००.००
६१	१०६	उद्यमी तथा क्रेताबिच अन्तर्क्रिया, व्यवसायिक परामर्श सेवा बजार प्रवर्द्धन सम्बन्धी अन्य क्रियाकलापहरु	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६२	११४	दलित लक्षित कार्यक्रम(कार्यक्रमगत गत वर्षका कार्यक्रम सहित)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
६३	११३	महिला लक्षित कार्यक्रम(कार्यक्रमगत गत वर्षका कार्यक्रम सहित)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२४,००,०००.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
६४	५८	रैथाने बालि प्रवर्द्धनका लागि अभिमुखिकरण तथा रैथाने बालिका परिकार विविधिकरण उपभोग कार्यक्रम संचालन करेशाबारी निर्माण र बिउबिजन वितरण(बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५	७८	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६६	६६	वडा सचिवहरूका लागि सुत्रमा राजश्व संकलन सम्बन्धी तालिम संचालन(राजश्व शाखा)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६७	७५	महिला लक्षित कार्यक्रम(स्वरोजगार सृजना, सशक्तिकरण तथा अन्य सहयोग)	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
 कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
६८	४२	गत आवको वार्षिक र चालु आवको त्रैमासिक/चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६९	९०	लक्षितवर्गसँग नगर प्रमुख कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७०		भैपरी आउने चालु खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	२५,०००.००	१२.५०	१,७५,०००.००
७१	५४	दुल्लु क्षेत्रमा परम्परागत रूपमा शुभ-अशुभ कार्य, मेला जात्रा, चाडपर्वमा प्रयोग हुँदै आएका लोपोन्मुख अवस्थामा रहेका अमूर्त सम्पदाहरुको पुस्तान्तरणका लागि २ दिने पर्व महोत्सव संचालन(ललितकला प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७२	१०२	उद्यम विकास समिति बैठक, अभिमुखीकरण, श्रोत सर्वेक्षण, पिआर ए सम्पन्नता स्तरीकरण, घरधुरी सर्वेक्षण, सहभागी छनोट	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
७३	९९	प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम(नवप्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,००,०००.००	३,१८,१३७.००	१२.७३	२१,८१,८६३.००
७४	११६	भूमि आयोगसँगको साझेदारीमा भु वर्गिकरण तथा अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,००,०००.००	४६,४००.००	६.६३	६,५३,६००.००
७५	९६	Grape परियोजना साझेदारी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७६	९७	CMC NEPAL सँगको साझेदारी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	१,६३,७६०.००	२०.४७	६,३६,२४०.००
७७	९१	लक्षित वर्गसँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७८	४३	सामाजिक पर्व, दिवस, समारोह संचालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९		जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०		जनतासँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८१	४४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	३,७७०.००	०.७५	४,९६,२३०.००
८२	६२	वडास्तरमा अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च(पञ्चिकरण शाखा)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८३	६५	१३ वटै वडामा व्यवसाय तथा बहालकर असुलीका लागि बजार अनुगमन कार्यक्रम(राजश्व शाखा)	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	१,१२,८००.००	५६.४०	८७,२००.००
८४	११८	शैक्षिक भ्रमण(प्रधानाध्यापकहरू शिक्षा शाखा)	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८५	४५	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	३,४३,३१२.००	२२.८९	११,५६,६८८.००
८६	२१	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००,०००.००	२,१९,३००.००	२७.४१	५,८०,७००.००
८७	४६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	२,३८,१३३.००	२३.८१	७,६१,८६७.००
८८	४८	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८९	७१	पञ्चकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५०.००	७,५०,०००.००
९०	७३	पंचकोशी वेद विद्याश्रमको व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९१	७२	नरेश्वर उद्यमशिल विद्यालय शिक्षण अनुदान	२५३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९२	६९	सामुदायिक आखाँ उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	२,१८,९२०.००	२७.३७	५,८१,०८०.००
९३	७४	दुल्लु साँस्कृतिक संग्रालय संचालन अनुदान	२५३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९४	८४	मर्मत सम्भार कोष	२६३३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९५	८२	अपाङ्ग नागरिक आयआर्जन तथा सहयोग कार्यक्रम	२७११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९६	८१	आकस्मिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम(दिर्ग रोगी, मानसिक रोगी, जोखिममा परेका नागरिक)	२७११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	१८,०००.००	३.६०	४,८२,०००.००
९७	८७	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरणका लागि यातायात खर्च	२७११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९८	८६	गर्भवती महिलाका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा(रिफर गर्नुपर्ने अवस्थामा मात्र)	२७११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९९	८३	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१००	८५	स्वास्थ्यसंस्थाहरुमा निशुल्क वितरण गरिने औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०१	८०	जोखिममा परेका बालबालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम	२७२१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०२	४९	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०३	५०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०४	४७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०५	११०	११.४.२२.४९७. पञ्चकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण(प्रदेश समपुरक साझेदारी)	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
१०६	११०	११.४.२२.४९७. पञ्चकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण(प्रदेश समपुरक साझेदारी)	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१७,२०,०००.००	०.००	०.००	१७,२०,०००.००
१०७	१११	दुल्लु अस्पताल पूर्वाधार विकास दु न पा ५(संघ समपुरक साझेदारी)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१०८		दुल्लु अस्पतालको भौतिक पूर्वाधार निर्माण(प्रदेश सरकारको अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरणको गत वर्षको क्रमागत)	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,००,०००.००	२३,७८,८८४.००	५९.४७	१६,२१,११६.००
१०९	१०८	११.४.२२.४९८. दुल्लु इन्जिनियरिङ्ग कलेज पूर्वाधार निर्माण(प्रदेश समपुरक साझेदारी)	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
११०	११२	पञ्चकोशी बहु प्राविधिक शिक्षालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण(क्रमागत)संघ समपुरक साझेदारी	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	९०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
१११	१०९	११.१.२.३८७. प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेज छात्र/छात्राबास निर्माण(प्रदेश समपुरक साझेदारी)	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८,८०,०००.००	०.००	०.००	१८,८०,०००.००
११२	९३	सवारी साधन खरीद(अनुगमन प्रयोजन)	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३३,००,०००.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००
११३	९४	मालिका स्वास्थ्य चौकी एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
११४	५१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११५	५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११६	८८	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च(बैठक व्यवस्थापन)	३११३४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
११७	१२०	नरेश्वर उद्यमशिल विद्यालय वाइरिङ तथा विद्युत सामग्री खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
११८	९२	नगर गौरवको आयोजना विद्युतीकरण कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
११९	९५	नगरगौरवका आयोजना स्थानीय पुर्वाधार साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
१२०	९८	सडक बोर्डसँग साझेदारीमा संचालित योजना कार्यान्वयन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१२१		भैपरी आउने पूँजीगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२२	११७	बेताल देवता मन्दिर निर्माण दु न पा ८(सुजिवाडा)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२३	१००	नगरपालिका अन्य विविध आकषिक योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,००,०००.००	९,६००.००	०.२४	३९,९०,४००.००
१२४	१०१	अन्य नगरस्तरीय साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
१२५	१०१	अन्य नगरस्तरीय साझेदारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,०२७.००	०.००	०.००	१,०२७.००
१२६	८९	डिपिआर, आइ. ईआइइ तथा परामर्श सेवा खरिद	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१२७	११९	कर्णाली लिफ्टिङको लागि जग्गा खरिद	३१४११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२८	५३	भेपरी आउने पूँजीगत	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७४०३१०२ दुल्लु नगरपालिका आयुर्वेद औषधालय										
१२९	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४३,०००.००	०.००	०.००	४३,०००.००
१३०	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१३१	३	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	४,९२४.००	९.८५	४५,०७६.००
१३२	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१३३	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
१३४	१	गाँउघर क्लिनिक संचालन कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
१३५	५	दैनिक भ्रमण खर्च तथा अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०,०००.००	३९,५५०.००	४९.४४	४०,४५०.००
१३६	८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,०००.००	०.००	०.००	७,०००.००
८०६६७४०३१०३ दुल्लु नगरपालिका, पशु विकास शाखा										
१३७	५	आर्थिक विकास समिति पदाधिकारी अनुगमन, बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१३८	२	कार्यक्रम सुचाना तथा जानकारीका लागि सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१३९	३	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
१४०	४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४१	९	प्राविधिक स्तर तालिम संचालन-प्राविधिकहरुको क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१४२	८	दिवसिय कार्यक्रम-रेविज सप्ताह, दुध दिवस, भेटेरीनरी दिवसमा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४३	१०	पशु स्वास्थ्य शिवर संचालन-शिविर संचालन साझेदारीमा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४४	७	पशु स्वास्थ्य खोप कार्यक्रम-रेबिज खोरेत रानीखेत	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४५	१	अनुगमन, तथा भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४६	६	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम-औषधि करिद तथा पशुपंक्षी उपचार	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०६६७४०३३०४ दुल्लु अस्पताल										
१४७	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००,०००.००	६,००,०००.००	३०.००	१४,००,०००.००
१४८	८	बिरामीलाई सिदा खाना	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१४९	९	चिकित्सक तथा अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन तथा उत्प्रेरणा	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१५०	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५१	४	इन्धन (कार्यालय र जेनेरेटर प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५२	५	मसलन्द तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,९७,४७०.००	०.००	०.००	३,९७,४७०.००
१५३	५	मसलन्द तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,०२,५३०.००	०.००	०.००	१,०२,५३०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५४	६	Lab X ray सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५५	३	दैनिक भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५६	७	औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०६६७४०३१०५ दुल्लु नगरपालिका न्यायिक समिति										
१५७	१	ह्यायिक समितिको मासिक बैठक संचालन तथा खाजा खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,३०,०००.००	९२,१४५.००	४०.०६	१,३७,८५५.००
१५८	६	इन्धन (अनुगमन प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१५९	२	कार्यालय तथा ईजलास व्यवस्थापन खर्च(मसलन्द)	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१६०	३	मेलमिलापकर्तारुलाई ४८ घण्टे तालिम संचालन	२२५११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१६१	४	मेलमिलापकर्तारुलाई खाजा खर्च (प्रति केश)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
१६२	५	अनुगमन, भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०६६७४०३१०६ लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण										
१६३	४	महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरणका लागि महिला सहकारीका पदाधिकारीहरू बिच अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६४	६	बाल अधिकारी सम्बन्धी अभिमुखिकरण, बाल क्लब गठन तथा परिचालन, बालश्रममुक्त स्थानीय वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
१६५	२	जेष्ठ नागरिक अन्तरपुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६६	३	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६७	५	दिवसिय कार्यक्रम(अन्तराष्ट्रिय श्रमिक महिला दिवस, लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान, अपाङ्गता दिवस, बाल दिवस लगायत)	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१६८	१	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरणका लागि समन्वय समितिको बैठक संचालन	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६९	७	स्थलगत अनुगमन, कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध(स्कूटर, सर्भिसिड, मर्मत तथा इन्धन खर्च समेत)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०,०००.००	१४,२९०.००	१७.८६	६५,७१०.००
८०६६७४०३३०७ दुल्लु नगरपालिका, सहकारी विकास तथा प्रवर्द्धन										
१७०	२	शाखाको बैठक खर्च तथा विविध	२११३९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१७१	१	सहकारी समुह पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई सहकारी तालिम	२२५११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
१७२	३	अनुगमन, भ्रमण खर्च	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
८०६६७४०३३०८ दुल्लु नगरपालिका, वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन										
१७३	४	नगरस्तरीय र वडास्तरीय विपद् व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीहरुको विवरण तयार प्लास बोर्ड निर्माण	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२८,०००.००	०.००	०.००	२८,०००.००
१७४	५	दुल्लु नगरपालिकाका अति जोखिम स्थलहरु खुला क्षेत्रहरुको विवरण तयार प्लास बोर्ड निर्माण	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२८,०००.००	०.००	०.००	२८,०००.००
१७५	३	आपतकालिन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	२२३१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
१७६	२	वडास्तरीय अभिमुखिकरण खाजा नास्ता खर्च	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७७	१	नगरस्तरीय बैठक संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि खाजा नास्ता खर्च	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८०६६७४०३३०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
१७८	१	११.३.३.३८७. प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेज छात्र/छात्राबास निर्माण	३११११	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	४७,००,०००.००	०.००	०.००	४७,००,०००.००
१७९	२	११.४.२२.४९७. पञ्चकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११११	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१८०	३	११.४.२२.४९८. दुल्लु इन्जिनियरिङ्ग कलेज पूर्वाधार निर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०६६७४०३३१० गत आर्थिक वर्षको भुक्तानी बाँकी										
१८१	२६	ना सु.पुष्करराज उपाध्यायको तलब भुक्तानी २०७९ कार्तिक देखि असार	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,४६,०५४.००	०.००	०.००	४,४६,०५४.००
१८२	३९	पंचकोशी वेद विद्याश्रमको बटुक भोजनको भुक्तानी बाँकी	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१८३	२२	दुल्लु अस्पतालको डाक्टरको प्रोत्साहन खर्च	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,५०,०००.००	४,४२,७४९.००	६८.१२	२,०७,२५१.००
१८४	१८	वडाको बैठक भत्ता भुक्तानी २०७९ माघ देखि २०८० असारसम्मको	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१४,०४,०००.००	१३,१४,८१०.००	९३.६५	८९,१९०.००
१८५	३२	स्वास्थ्य चौकीको विद्युत महशुल बिल भुक्तानी	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	१००.००	०.००
१८६	२१	वडा नं. ४ प ६ ८ १० १२ का वडा अध्यक्षहरुको इन्धन बिल भुक्तानी	२२२११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,८२,१००.००	१,८२,१००.००	१००.००	०.००
१८७	२०	मध्यमकालिन खर्च संरचना तर्जुमाको रकम भुक्तानी	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८८	३१	वडा नं.१२ को विपद घरधुरी सर्वेक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
१८९	३०	सामाजिक परिचालन तथा घरदुरी सर्वेक्षण कार्यक्रम दु न पा १२	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९०	३८	भुक्तानी बाँकी विविध प्रकृतिका योजना तथा कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
१९१	३७	दुल्लु न पा १३ मा निर्वाचनको खाद्यान्न बिल भुक्तानी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२६,०००.००	२६,०००.००	१००.००	०.००
१९२	२४	नगरस्तरीय योजना अनुगमन भत्ता भुक्तानी	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	६,५०,०००.००	५,१६,३१९.००	७९.४३	१,३३,६८१.००
१९३	२३	१३ वटै वडाको अनुगमन भत्ता भुक्तानी(प्रति वडा ३६,००० का दरले)	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४,६८,०००.००	४,३६,०००.००	९३.१६	३२,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९४	२९	दुल्लु अस्पतालमा सुरक्षार्थ खटिने सुरक्षाकर्मीको खाना खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७९,०००.००	६९,७७०.००	८८.३२	९,२३०.००
१९५	१३	सामुदायिक पुस्तकालय र बाचनालयको भाडा भुक्तानि	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
१९६	२	सरस्वती मावि कृष्णकोट पशु विज्ञान संचालनका लागि पहिलो र दोस्रो तला थप	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५१,३९,५२१.००	०.००	०.००	५१,३९,५२१.००
१९७	१	दुल्लु नगरपालिकाको भवन तला थप र लिफ्ट जडान	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७१,५३,४५४.००	०.००	०.००	७१,५३,४५४.००
१९८	९	लक्ष्मी आवि बस्नेपाटी भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१९९	६	वरपिपल नागरिक सचेतना केन्द्र भवन निर्माण दु न पा ५	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,११,०००.००	०.००	०.००	८,११,०००.००
२००	४०	दुल्लु नगरपालिकाको सभाहल-२ डेकुरेशन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२०१	३	सिंगल रोलर भाईब्रेटर खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४९,९८,०००.००	४९,९८,०००.००	१००.००	०.००
२०२	३६	वडा नं.२ ४ र ८ मा इन्भटर तथा ब्याकअप खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,३९,७००.००	२,३९,७००.००	१००.००	०.००
२०३	५	मालिका स्वास्थ्य चौकी ल्याब व्यवस्थापन दु न पा १३	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०४	३५	अस्पतालको फर्निचर खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००,०००.००	९९,८१८.००	९९.८२	१८२.००
२०५	४	सातखम्ब गमौडी श्रीस्थान सडक ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०६	३४	सडक निर्माण तथा सुधार कार्य दु न पा १३ अमानत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७५,०००.००	६८,२८८.००	९१.०५	६,७१२.००
२०७	३३	नगरको मेसिनले गरेको काम वडा नं. ८ मा नगरको आन्तरिक खातामा जम्मा गर्नुपर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७६,८००.००	०.००	०.००	७६,८००.००
२०८		नरेश्वर उद्यमशिल विद्यालय विद्युत जडान तथा विद्युत सामग्री खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	८,००,०००.००	६,९३,९७२.००	८६.७५	१,०६,०२८.००
२०९	१९	गाइखुरे आमखेत स्याउलेपानी सिँचाई कुलो मुख्यमन्त्री रोजगार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,४६,०००.००	०.००	०.००	१,४६,०००.००
२१०	१७	सिँचाई पाईप खरिद तथा आपूर्ति दु न प १२	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२११	१०	छिम्वाखोला पिउसे सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२१२	१६	भाब्र खानेपानी आयोजना संचालन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१३	११	मौवाडाँडा कुमालधारा भुवाटाकुरा खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ५	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
२१४	२५	हेल्भेटासको साझेदारीमा संचालित योजनाहरूको रकम भुक्तानी(गौरखोला, कालेखोला, बजाडा चिसापानी, नरेश्वर आवि वातावरण मैत्री गोपेधारा खापा, कुनकाटीयाँ खा पा, मछिनेखोला बाहुनपाली) भुक्तानी बाँकी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३०,१२,९००.००	२८,२७,७२२.००	९३.८५	१,८५,१७८.००
२१५	१४	सुर्योदय मावि लम्सु शैक्षिक/भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१६	८	भैरव मन्दिर मर्मत तथा गेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१७	७	खेलकुद मैदान निर्माण दु न पा ५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०,०००.००	१,१२,०५७.००	७४.७०	३७,९४३.००
२१८		गत आर्थिक वर्षको विविध प्रकृतिका योजना भुक्तानी बाँकी(पूँजीगत)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४५,००,०००.००	७९,९९०.००	१.७८	४४,२०,०१०.००
२१९	२७	महेन्द्र जयदेवी मावि फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२०	१५	दिपज्योती आवि शैक्षिक/भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२१	२८	तियाडी मन्दिर निर्माण दु न पा १३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२,५०,०००.००	१,६०,०५२.००	६४.०२	८९,९४८.००
२२२	१२	शान्तिबजार फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०,०००.००	४८,५१०.००	९७.०२	१,४९०.००
८०६६७४०३३०१ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१										
२२३	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२४	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२२५	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
२२६	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२७	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२८	२६	मर्मत संभार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,४७,०००.००	०.००	०.००	२,४७,०००.००
२२९	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३०	१९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र देउतीचौर कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
२३१	११	अपाङ्ग आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३२	१६	कम्प्यूटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००
२३३	१५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३४	१०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम सृजना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३५	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
२३६	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
२३७	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३८	२३	देउमाडा प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२३९	१८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र देउतीचौर भवनको माथिल्लो तला रंगरोमन विद्युत वायरिङ्ग तथा झ्यालढोका निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८५,०००.००	०.००	०.००	२,८५,०००.००
२४०	२१	गडाखोला-पारीमेला सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४१	२०	तारापानी-सारापाटा-मुँगाहा सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४२	२२	वडा स्तरीय सबै सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४३	१३	पुरान सिँचाई पोखरी मर्मत ३ वटा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,६७,०००.००	०.००	०.००	१,६७,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२४४	१२	आमखोला टिमिलापानी सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२४५	१४	घरखेत दमाईटोल खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२४६	२४	वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,६०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
२४७	१७	पातिकान्ला दलित मष्टामन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
२४८	२७	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८,५६,०००.००	०.००	०.००	१८,५६,०००.००
२४९	२५	प्रहरी चौकी तल्लोडुङ्गेश्वर विट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८०६६७४०३२०२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.२										
२५०	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२५१	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२५२	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
२५३	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५४	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५५	२१	मर्मत संभार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
२५६	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५७	१०	सुन्तला कागती र ओखरका विरूवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
२५८	२४	सर्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम ३ पटक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५९	१६	डिप्लोमा लेवलसम्म कम्प्युटर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६०	११	पोषणयुक्त टोल घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६१	२२	चिलेवुडी हाइटेक नर्सरी व्यवस्थापन तथा बिउविजन खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२६२	१७	४ वटा विद्यालयमा बसाई व्यवस्थापन सामग्री खरिद हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता र भानेश्वर मा.वि. मा फर्निचर निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,६७,०००.००	०.००	०.००	६,६७,०००.००
२६३	१३	दलित समुदाय सीपमूलक तालिम तथा मीटरवक्स खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६४	१५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२६५	१४	अपाङ्ग नागरिक सीपमूलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६६	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
२६७	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	१९,७४०.००	३५.२५	३६,२६०.००
२६८	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६९	२३	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
२७०	१८	नाउलेकटुवाल स्वास्थ्य चौकी औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७१	१२	गाउँघर क्लिनिक सामग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७२	२०	वडास्तरीय सबै सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	८१,५००.००	२७.१७	२,१८,५००.००
२७३	१९	वडा कार्यालय घेराबार तथा फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२७४	२५	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्थेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८,६३,०००.००	०.००	०.००	१८,६३,०००.००
८०६६७४०३२०३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.३										
२७५	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२७६	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२७७	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७८	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७९	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८०	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	१०	सिमलातोलि छाला जुता प्रशोधन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२८२	१४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२८३	१२	वगाँउ सिचाई पाइप खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८४	२६	सामाजिक करीति न्यूनीकरण जुवातास मदिरा नियन्त्रण तथा वाल विवाह बहु विवाह न्यूनीकरणआदि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८५	१५	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८६	३७	वडाका घरधुरी सर्वेक्षण गरी तथ्याडक संकलन कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२८७	११	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८८	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
२८९	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९०	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९१	३६	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९२	१७	नेपा स्वास्थ्य चौकी औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२९३	२३	सियाला शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२९४	२०	नेराआवि मष्टानारायण माथिल्लो तला ढलान क्रमागत	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२९५	२७	श्री ने रा आ वि नारीकामुलपानी माथिल्लो तला पिलर थप क्रमागत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२९६	३८	सिसि क्यामेरा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९७	१६	सियाला शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक भुइँप्लाष्टर तथा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९८	१९	गगन जनज्योती आ वि कोठा प्लाष्टर तथा फर्निचर क्रमागत	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२९९	३२	भैरवस्थान वजिदह पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३००	२९	वडा स्तरीय सडक सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०१	३०	दहस्थान वडासीम सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०२	३४	साविक गाविस भवन मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०३	३३	वडा कार्यालयदेखी मष्टा मन्दिर हुँदै देउराली डाँडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०४	३१	तियाडीस्थान तिखेढुंगा कोईरालाधारा पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०५	३५	विद्युत विस्तार कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३०६	१३	अलैचीघारी सिचाई कुलो निर्माण पाली	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०७	२४	मष्टा मन्दिरदेखी वडा कार्यालयसम्म खानेपानी पाइप लाइन पुर्ण काम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५,०००.००	३४,१२५.००	९७.५०	८७५.००
३०८	२५	सियाला काउलाखाली मुहान सरक्षण तथा चौतारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०९	२१	सेराधारा मुहान सरक्षण तथा घेरबार कार्यक्रम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१०	२२	मुलपानी मुहान सरक्षण तथा घेरवार कार्यक्रम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३११	१८	भैरव आ वी सियाला घेरबार योजना क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३१२	३९	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	११,५०,०००.००	०.००	०.००	११,५०,०००.००
३१३	२८	वडा कार्यालय घेरवार क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०६६७४०३२०४ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.४										
३१४	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
३१५	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३१६	२१	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
३१७	१९	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१८	१८	मर्मत सम्भार कोष	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१९	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२०	१७	टोल विकास संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२१	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२२	२३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२३	१२	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३२४	२२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३२५	३	विपन्न दलित आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२६	११	कृषि लक्षित कार्यक्रम (ग्रेप्स परियोजना लगायत)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२७	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
३२८	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	१४,७९०.००	२६.४१	४१,२१०.००
३२९	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३०	१०	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,४०,०००.००	०.००	०.००	१०,४०,०००.००
३३१	४	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३२	१६	वर्धिङ सेन्टर भवन निर्माण क्रमागत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३३३	१५	शान्तिबजार गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण क्रमागत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३४	१४	वडास्तरीय सडक सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	८२,२९८.००	२०.५७	३,१७,७०२.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३५	१३	विद्युत विस्तार योजना (४ वटा विद्यालय समेत)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
३३६	२०	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०६६७४०३२०५ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.५										
३३७	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
३३८	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३३९	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
३४०	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४१	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४२	२०	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४३	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४४	१४	ग र घ वर्गका अपाङ्ग नागरिकका लागि क्षमता विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४५	१३	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४६	११	दलित समुदायका लागि आरनपंखा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४७	१२	पञ्चेबाजा संरक्षणका लागि पोशाक खरिद तथा बाजा मर्मत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३४८	१०	वादी समुदायको लागि आयआर्जनका लागि उन्नतजातका बाख्रा खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३४९	१५	संस्कृती संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
३५१	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	५.८५०.००	१०.४५	५०,१५०.००
३५२	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५३	१९	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५४	१६	वडा कार्यालय घेराबार, गेट निर्माण, बगैचा निर्माण र फिल्ड व्यवस्थापन लिप्स साझेदारी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३५५	१७	स्वास्थ्यचौकी घेराबार र गेट निर्माण तथा फिल्ड व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५६	१८	विद्युत लाईन विस्तार तथा मर्मत	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३५७	२३	भैरव आवि तुल्धारा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,४५,०००.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००
३५८	२२	जनकल्याण आवि पाथरनाउली भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,४५,०००.००	०.००	०.००	२,४५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३५९	२१	नेराआवि रिजुपोखरा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३६०	२४	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसंस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्थेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
८०६६७४०३२०६ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.६										
३६१	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
३६२	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३६३	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
३६४	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६५	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६६	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६७	३१	वडास्तरीय विभिन्न संस्था तथा सहकारीहरुसँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६८	११	कृषि तथा पशुपंक्षीका लागि प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३६९	१०	कृषिजन्य घाँसका विरूवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७०	२९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३७१	३३	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७२	३२	वडाको प्रोफाइल निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७३	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
३७४	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
३७५	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७६	२८	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७७	१४	छिउडीपुसाकोट स्वास्थ्य चौकी औषधी तथा सामग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७८	१५	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक लुजे औषधी तथा सामग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७९	३०	वडा कार्यालय ल्याप्टप खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८०	२५	वडास्तरीय सडक मर्मत तथा सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८१	१२	लम्तु सिँचाई पाइप लाईन निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८२	१३	खर्चेगेरा सिँचाई पोखरी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८३	२२	बग्ने खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८४	२३	मालझुल खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८५	२४	बस्नेपाटी खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३८६	२१	जोगोदेवो खानेपानी ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५९,०००.००	०.००	०.००	५९,०००.००
३८७	२६	रिचार्ज पोखरी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८८	३४	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१९,९१,०००.००	०.००	०.००	१९,९१,०००.००
३८९	२७	पुसाकोट गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९०	१७	नेरा मावि लेखालगाँउ भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९१	१९	पञ्चेश्वरी आवि लुजे भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९२	१८	लक्ष्मी आवि बस्नेपाटी भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३९३	१६	महेन्द्रजयदेवी मावि भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९४	२०	जयजनता आवि ब्याकुरेकोट भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०६६७४०३२०७ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.७										
३९५	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
३९६	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३९७	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
३९८	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९९	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४००	२२	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०१	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०२	२३	नागरिक बडापत्र छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
४०३	१४	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
४०४	१२	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
४०५	१०	उन्नतजातको बोका खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०६	२४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४०७	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४०८	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	२१,३३०.००	३८.०९	३४,६७०.००
४०९	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१०	१९	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४११	११	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र हाता घेराबार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१२	१६	देवानधारादेखि पटांगिनिसम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१३	१५	किर्तिखम्बदेखि कालिमाटीसम्म पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१४	१८	देउमाडादेखि भुवाटाकुरासम्म पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१५	१७	पातिकान्लादेखि रोकायावाडा कुवासम्म पक्की सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१६	२०	पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन जाली खरिद तथा वितरण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१७	२१	हेरालु दुंगा टोलमा पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१८	१३	चैतेपानी खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१९	२५	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१६,५०,०००.००	०.००	०.००	१६,५०,०००.००
८०६६७४०३२०८ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.८										
४२०	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४२१	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४२२	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
४२३	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२४	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२५	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२६	१२	सार्वजनिक जग्गा वर्गिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२७	१३	महिला उद्यमी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२८	२०	नागरिक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२९	२३	आमासाग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
४३०	२२	पञ्चैबाजा संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३१	१४	अपाङ्ग नागरिक आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३२	१९	बालविवाह तथा घरेलु हिंसा न्यूनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३३	११	उन्नत जातको बोका खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३४	३५	वृक्षारोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३५	२१	युवा लक्षित खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३६	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४३७	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
४३८	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३९	३१	हनुमान आ वि शौचालय निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
४४०	३२	गैरावाडि फिल्ड निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४१	३०	कालिका आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४२	३६	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,६०,०००.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००
४४३	२८	गैरी पिपल नाहा बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४४	३३	रातीमाटा रोकायवाडा ढाक सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४५	२७	गढि हुडि बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४६	२९	बाल विकास भवन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४४७	२६	ठकुरीवाडा देवानधारा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४४८	२४	थापाथली ठकुरी वाडा सुजी वाडा बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४९	२५	वडास्तरीय विभिन्न सडक सरसफाइ तथा मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५०	१०	सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,२५,०००.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००
४५१	१७	ठाकुरधारा सिमखाल खानेपानी योजना निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५२	१६	तलधारा खानेपानी योजना निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५३	१८	कक्षा १-३ सम्म बालमैत्री कक्षाकोठा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४५४	१५	काठेधारा खानेपानी योजना निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
४५५	३४	नर्सरी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०६६७४०३२०९ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.९										
४५६	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४५७	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४५८	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
४५९	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६०	२५	मर्मत सम्भार कोष	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६१	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६२	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६३	११	विपन्न तथा असहाय बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६४	२४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६५	१४	जेष्ठ नागरिक तथा विपन्न एकल महिला सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६६	१५	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००००	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४६७	१०	दलित लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत पञ्चेबाजा संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६८	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४६९	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
४७०	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७१	२३	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४७२	१३	पादुका स्वास्थ्य चौकि औषधि खरिद तथा व्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७३	२१	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा व्यवस्थापन योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४७४	२२	भजनीया पोखरी पिपलघाडी सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४७५	२०	विधुत विस्तार कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७६	१९	सिमानाडाडाँ खानेपानी ट्याङ्की तथा धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७७	१७	ढुडिनावो खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४७८	१६	रिठेगाउँ खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४७९	१८	विउरेनी धजावन खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४८०	१२	तीन तोली लाटो मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८१	२६	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्थेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२२,४०,०००.००	०.००	०.००	२२,४०,०००.००
८०६६७४०३२१० दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१०										
४८२	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४८३	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४८४	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
४८५	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८६	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८७	२६	मर्मत सम्भार कोष	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८८	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८९	११	दोस्रो वडाध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९०	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४९१	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
४९२	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९३	२५	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९४	२७	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४९५	१०	मालिगाड चौर सिचाइकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९६	२४	बाख्रेखोर खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९७	२०	थामेधारा सिस्ने खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९८	२२	चिलेटीपाटि खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९९	१७	चौथा खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५००	१८	कुसुन्डेपानी वोगटी टोल खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०१	२३	बासखोला खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०२	१६	बटलाखाली खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०३	१४	कोलखोला विजौरा खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०४	२१	पानीमुल खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०५	१९	तल्लो सिस्ने खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०६	१२	नाभिस्थान मन्दिर सामान खरिद कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५०७	१५	मष्टा मन्दिर निर्माण सातखम्ब	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०८	१३	गैरी वरपिपल चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०९	२८	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८०६६७४०३२११ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.११										
५१०	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
५११	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५१२	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
५१३	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१४	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१५	३३	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८०,०००.००	०.००	०.००	२,८०,०००.००
५१६	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१७	१०	कृषि तथा पशुपालन र वन तर्फका कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५१८	१९	एच आइ भि एड्स पिडित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५१९	२२	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२०	२०	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२१	३४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२२	२१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५२३	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५२४	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
५२५	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२६	३२	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,८०,०००.००	८०,०००.००	२८.५७	२,००,०००.००
५२७	१७	कालभैरव स्वास्थ्यचौकी औषधी खरिद तथा व्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५२८	३०	भानु मावि फिल्ड निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५२९	३१	दिपेन्द्र आवि शौचालय निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३०	२९	फाँटदेखि चौतारा पक्की गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३१	२७	तोरायाँ खारखोला दानुकाटियाँ सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३२	२८	बलौटे स्यालखाडा बसाईल सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३३	२६	वडास्तरीय सडक सरसफाई तथा मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३४	१४	सुनारी विरोटदेखि बुतालिखेत सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५३५	१६	टमट्टा सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
५३६	११	ठेकाधारा कुवा निर्माण तथा सिँचाई पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३७	१२	सिमलतोलीदेखि बास्कोटी सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५३८	१५	मयलपाटा सिँचाई पोखरी मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३९	१३	सेनीखोलादेखि कयलकुना सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५४०	१८	बैशाधारादेखि भंगाले खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५४१	२५	रुमालथान खानेपानी रिजर्भ ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४२	२३	हजारेपानीदेखि नारेपानीसम्म बाहुनटोलमा खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४३	२४	भातु खानेपानी रिजर्भ ट्यांकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४४	३५	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसंस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्थेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,७५,०००.००	०.००	०.००	४,७५,०००.००
८०६६७४०३२१२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१२										
५४५	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
५४६	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५४७	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
५४८	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४९	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५०	२५	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
५५१	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५२	११	दृढ आयआर्जन बह्रमुखी सहकारी कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५५३	२७	अस्थायी प्रहरी चौकी विनायक कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५५४	२८	शिक्षक विद्यार्थी कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
५५५	१६	विपन्न तथा दलित महिला सिलाई कटाई तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५६	१०	अपाङ्ग आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५७	१४	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५८	२६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५५९	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५६०	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	१३,७३५.००	२४.५३	४२,२६५.००
५६१	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६२	२४	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
५६३	१९	भैरव आवि भवन मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६४	१७	स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत दु न पा १२ गौरी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६५	२०	जनता आवि जुम्लेसाल भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५६६	१८	वडास्तरीय सडक मर्मत तथा सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६७	२३	लेखबस्ती गोरेटो बाटो सिँढी निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
५६८	२२	लामाकुना खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६९	२१	चोचेधारा पोखरी निर्माण ग्रेप्स परियोजनासँग लागत साझेदारी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५७०	१५	दह मुंग्राहा धारा खानेपानी मुहान संरक्षण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७१	१३	तालाकुण्डा गेट र चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५७२	१२	दासु शालिक घेराबार दह दु न पा १२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७३	२९	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्थेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८,३०,०००.००	०.००	०.००	१८,३०,०००.००

८०६६७४०३२१३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१३



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७४	१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
५७५	२	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५७६	३	संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
५७७	४	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७८	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७९	२५	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५८०	६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८१	२७	मेलमिलापकर्ता व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५८२	१०	महिला आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५८३	१३	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
५८४	२४	अलैचिबारीमा वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८५	११	महिला आयआर्जन तथा सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८६	२६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८७	१६	वडास्तरीय युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
५८८	७	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५८९	८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५६,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००
५९०	९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९१	२३	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९२	१२	मालिका स्वास्थ्य चौकी औषधी खरिद तथा वर्थिङ्ग सरसफाई कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५९३	१८	कालिकादेवी मावि हाडेआवत भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५९४	२२	भिम्लाखोला तियाडीस्थान भाटिनेचेष्टा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५९५	२१	खातिगौडा छिन्वाखोला वडा कार्यालय विनायक सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९६	१४	सिम्ली दुल्लु खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९७	१५	आमपाटा झाँप खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५९८	१९	छडुङ्ग आवि कुनकाटिया भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,४०,०००.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००
५९९	२०	सरस्वती आवि खातिगौडा भौतिक पुर्वाधार निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६००	२८	विभिन्न सरकारी तथा गैरसरकारी संघसस्थाहरुसँगको लागत साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम कार्यान्वयन(हेल्मेटास, ग्राप्स, LISP आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,७०,०००.००	०.००	०.००	८,७०,०००.००
६०१	१७	सरस्वती देवी मावि विनायक भौतिक पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०६६७४०३३०१ दुल्लु नगरपालिका - शिक्षा										
६०२	१	शिक्षा बैठक संचालन(शिक्षा समिति, नियमित प्रधानाध्यापक तथा अन्य)	२११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६०३	४	संचार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६०४	३	शैक्षिक पात्रो डिजाइन तथा छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६०५	६	प्राथमिक तहका लागि लेखा व्यवस्थापन तालिम	२२५११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०६	२	बालविकास शिक्षाको पाठ्यक्रम अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०७	७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००
६०८	५	विद्यालय अनुगमन तथा निरीक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०३३०२ दुल्लु नगरपालिका - स्वास्थ्य										
६०९	१	इन्धन (शाख प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००,०००.००	१४,७७३.००	१४.७७	८५,२२७.००
६१०	५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६११	६	HMIS सँग सम्बन्धित र अन्य Form Farmate छपाई तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१२	४	HMHIS/DHIS/ELMIS पालिका स्तरीय समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०,०००.००	१,२८,५००.००	८५.६७	२१,५००.००
६१३	८	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा न्युनतम मापदण्ड कार्यक्रम कार्यान्वयन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
६१४	७	विविध खर्च/विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१५	३	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनुगमन तथा सुपरिभिजन कार्यक्रम	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,६०,०००.००	२३,७७५.००	१४.८६	१,३६,२२५.००
६१६	२	क्यामेरा तथा प्रोजेक्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
८०६६७४०३३०३ दुल्लु नगरपालिका - कृषि										
६१७	६	आर्थिक विकास समिति बैठक भत्ता, खाजा तथा विविध खर्च	२११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९०,०००.००	१९,८९०.००	२२.१०	७०,११०.००
६१८	१	संचार महसुल(इन्टरनेट सहित)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०,०००.००	१,०००.००	५.००	१९,०००.००
६१९	४	कार्यक्रम अनुगमन प्रयोजनको लागि इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३०,०००.००	९,९७०.००	३३.२३	२०,०३०.००
६२०	२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६२१	५	सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२२	८	तरकारी खेती अगुवाहरुलाई कृषक तालिम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२३	७	स्थलगत घुम्ती तालिम तथा जैविक विषादी तयार सहित रोग किरा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,९०,०००.००	०.००	०.००	३,९०,०००.००
६२४	३	अनुगमन भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,२०,०००.००	५०,५२०.००	४२.१०	६९,४८०.००
८०६६७४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६२५	२०	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,००,०००.००	१,२६,४१०.००	२५.२८	३,७३,५९०.००
६२६	६४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१२,२३,०००.००	०.००	०.००	१२,२३,०००.००
६२७	९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३४,७१,०००.००	७,६०,०००.००	२१.९०	२७,११,०००.००
६२८	७०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१३,०१,०००.००	०.००	०.००	१३,०१,०००.००
६२९	५०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,७४,००,०००.००	३,७०,१०,९५४.८०	२६.९४	१०,०३,८९,०४५.२०
६३०	९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,११,७६,०००.००	३४,४८,०००.००	३०.८५	७७,२८,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३१	९९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२०,१८,०००.००	४,४०,०००.००	२१.८०	१५,७८,०००.००
६३२	७५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	७,४७,०००.००	२,०९,११३.००	२७.९९	५,३७,८८७.००
६३३	५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९,५१,०००.००	५,२६,४३२.००	५५.३६	४,२४,५६८.००
६३४	२५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	७,११,०००.००	०.००	०.००	७,११,०००.००
६३५	१२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३९,३५,०००.००	४,१६,७६०.००	१०.५९	३५,१८,२४०.००
६३६	८७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,४४,००,०००.००	९२,१७,५३७.५०	२६.८०	२,५१,८२,४६२.५०
६३७	५४	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,६८,०००.००	१,७४,१९७.४५	३०.६७	३,९३,८०२.५५
६३८	१३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,५२,०००.००	०.००	०.००	४,५२,०००.००
६३९	३९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,८९,००,०००.००	१,८६,६७,४१३.२४	३१.६९	४,०२,३२,५८६.७६



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता								
६४०	२९	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,५२,०००.००	१,३९,४७८.५५	३०.८६	३,१२,५२१.४५
६४१	५६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	७,५७,०००.००	०.००	०.००	७,५७,०००.००
६४२	९२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४१,९०,०००.००	१४,१८,३००.००	३३.८५	२७,७१,७००.००
६४३	२७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१०,०००.००	५,५८०.९०	५५.८१	४,४१९.१०
६४४	२१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६४५	५२	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६४६	२३	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४२,०००.००	२६,३२९.१०	१८.५४	१,१५,६७०.९०
६४७	४३	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	९३,०००.००	११,०२०.००	११.८५	८१,९८०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४८	१५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	९३,०००.००	०.००	०.००	९३,०००.००
६४९	५८	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,००,०००.००	१,३१,६०८.००	४३.८७	१,६८,३९२.००
६५०	४९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
६५१	२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५२	७८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६५३	३१	दुग्ध उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०,३८,०००.००	०.००	०.००	१०,३८,०००.००
६५४	१६	क्षयरोग मुक्त घोषणा अभियानका विभिन्न कृयाकलापहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२४,००,०००.००	३,१३,६७६.००	१३.०७	२०,८६,३२४.००
६५५	६१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,१३,०००.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००
६५६	८२	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,२६,०००.००	१,१०,४००.००	१७.६४	५,१५,६००.००
६५७	४७	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६५८	४४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९,२०,०००.००	२,६३,२१६.००	२८.६१	६,५६,७८४.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>उद्यमी सिर्जना गर्ने</u>								
६५९	३२	<u>राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६०	४५	<u>स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,३३,०००.००	०.००	०.००	३,३३,०००.००
६६१	४२	<u>किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००
६६२	८	<u>स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६३	७	<u>आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६६४	१	<u>पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६६५	१९	<u>पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६६६	७४	<u>किसान सूचीकरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
६६७	९८	<u>नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,३९,०००.००	०.००	०.००	३,३९,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सुनिश्चितताको लागि खोप समन्वय समिती तथा जनप्रतिनिधिहरुको अभिमुखिकरण, वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको लागि व्यवस्थापन खर्च								
६६८	४६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
६६९	९६	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,०७,०००.००	०.००	०.००	२,०७,०००.००
६७०	९१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७१	३४	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
६७२	२२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१,०४,०००.००	०.००	०.००	१,०४,०००.००
६७३	९७	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६७४	५९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
६७५	९५	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,४०,०००.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७६	३५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६७७	१०६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,३५,०००.००	०.००	०.००	३,३५,०००.००
६७८	५५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	६१,०००.००	०.००	०.००	६१,०००.००
६७९	८०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६८०	११	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८१	७७	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग, खानेपानी र खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६८२	६६	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६८३	३३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६८४	३०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८५	१००	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
६८६	१०५	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
६८७	६५	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,२९,०००.००	०.००	०.००	१,२९,०००.००
६८८	८६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,२३,०००.००	०.००	०.००	१३,२३,०००.००
६८९	१०१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२,३९,०००.००	०.००	०.००	२,३९,०००.००
६९०	६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,११,०००.००	०.००	०.००	४,११,०००.००
६९१	१७	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंकको वियापान लगायतको खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५३,०००.००	०.००	०.००	५३,०००.००
६९२	२६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३१,००,०००.००	०.००	०.००	३१,००,०००.००
६९३	१८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५३,५८,०००.००	२२,७३,७००.००	४२.४४	३०,८४,३००.००
६९४	८३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२३,५२,०००.००	३,१३,९३८.००	१३.३५	२०,३८,०६२.००
६९५	४१	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				[आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६९६	४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/ यातायात खर्च/ईन्धन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९७	२४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५९,२२,०००.००	०.००	०.००	५९,२२,०००.००
६९८	८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	६,७८,०००.००	०.००	०.००	६,७८,०००.००
६९९	८८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,०३,४६,०००.००	०.००	०.००	१,०३,४६,०००.००
७००	८९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	५,७४,०००.००	०.००	०.००	५,७४,०००.००
७०१	७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३२,१३,०००.००	०.००	०.००	३२,१३,०००.००
७०२	३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२१,८४,०००.००	०.००	०.००	२१,८४,०००.००
७०३	२८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	पटक	२,४२,०००.००	०.००	०.००	२,४२,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
७०४	१४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	३,९४,०००.००	०.००	०.००	३,९४,०००.००
७०५	१०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	९,८८,०००.००	०.००	०.००	९,८८,०००.००
७०६	१०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२४,१८,०००.००	०.००	०.००	२४,१८,०००.००
७०७	५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४३,९६,०००.००	०.००	०.००	१,४३,९६,०००.००
७०८	७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४,१७,०००.००	०.००	०.००	४,१७,०००.००
७०९	८१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१८,४०,०००.००	०.००	०.००	१८,४०,०००.००
७१०	९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३१,७९,०००.००	०.००	०.००	३१,७९,०००.००
७११	६३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१८,६८,०००.००	०.००	०.००	१८,६८,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१२	७२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१०,६९,०००.००	०.००	०.००	१०,६९,०००.००
७१३	३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	४,३७,०००.००	०.००	०.००	४,३७,०००.००
७१४	६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,४१,०००.००	०.००	०.००	१३,४१,०००.००
७१५	३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४४,५८,०००.००	०.००	०.००	४४,५८,०००.००
७१६	१०४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२५,५१,०००.००	०.००	०.००	२५,५१,०००.००
७१७	६२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	७,५१,०००.००	०.००	०.००	७,५१,०००.००
७१८	९४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	४,७९,०००.००	०.००	०.००	४,७९,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१९	६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	८,४५,०००.००	०.००	०.००	८,४५,०००.००
७२०	३६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२६,५५,०००.००	०.००	०.००	२६,५५,०००.००
७२१	५३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,८७,०००.००	०.००	०.००	१३,८७,०००.००
७२२	७१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कर्णाली प्रदेशको दैलेख जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत दुल्लु नगरपालिका- ३१६ वटा (क्रमगत)	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५७,००,०००.००	०.००	०.००	५७,००,०००.००
७२३	४८	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
७२४	१०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७२५	५७	बन्दे झो.पु., कौल्याखोला झो.पु., लोहोरे खोला झो.पु., दुल्लू-१३ टाकुराबाट गुराँस गा.पा. रतिखोला जोड्ने, ब्युराडा-डोक्रा झो.पु., रिजु. वडा-५ दुल्लु नगरपालिका, दैलेख, वडा नं ६ गाईखुर झो.पु., रिजुबजार र स्कूल वडा कार्यालय स्थायी केन्द्रमा पर्ने गाईखुर जोड्ने	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५५,००,०००.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००
७२६	८४	दैलेख जिल्ला दुल्लु न.पा. १३ दह छारेडाडा बेकुरेकोट सडक स्तरोन्नती कार्य।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
७२७	६७	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १३	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२८	४०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३६,८०,०००.००	०.००	०.००	३६,८०,०००.००
७२९	७३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७३०	६८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२४,००,०००.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
८०६६७४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
७३१	१	श्री नरेश्वर उद्यमशील विधालय भौतिक पूर्वाधार निमाणा दु न पा २	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	पटक	८०,००,०००.००	१६,००,०००.००	२०.००	६४,००,०००.००
८०६६७४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
७३२	११.४.२२.१२७८२	दुल्लु अस्पताल पूर्वाधार विकास दु न पा ५	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
७३३	११.४.२२.१२७८१	पन्चकोशी बहु प्राविधिक शिक्षालयको भौतिक पुर्वाधार निर्माण(क्रमागत)	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	९०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
८०६६७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७३४	१९	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१३,८०,०००.००	०.००	०.००	१३,८०,०००.००
७३५	६	मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता(रोजगार संयोजक, इन्जिनियर, र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिक)	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
७३६	१०	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोशेली कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२२,७५,०००.००	०.००	०.००	२२,७५,०००.००
७३७	१२	नमुना टोल र वडा घोषणाका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लु १ देखि १३	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	पटक	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३८	७	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७३९	११	प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७४०	६	स्वास्थ्य चौकी नाउलेकटुवाल गाउँमा प्रसुति गृह तथा सुकेरी कुरूवा भवन निर्माण, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.२ दैलेख	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७४१	२२	स्वास्थ्य चौकी नाउलेकटुवाल गाउँमा प्रसुति गृह तथा सुकेरी कुरूवा भवन निर्माण, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.२ दैलेख	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७४२	४	पक्की प्लाष्टिक घर निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.४ दैलेख	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७४३	२४	श्री सरस्वतीदेवी मा वि भवन निर्माण दुल्लु १३	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७४४	१८	पक्की प्लाष्टिक घर निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.४ दैलेख	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
७४५	१२	ब्यावसायिक तरकारी खेतिका लागि टनेल तथा पकेट क्षेत्र विकास आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.५ दैलेख	३११३१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७४६	१७	ब्यावसायिक तरकारी खेतिका लागि टनेल तथा पकेट क्षेत्र विकास आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.५ दैलेख	३११३१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७४७	५	साइदेखि कोटडाँडासम्म ठाडो बाटो पक्की सिडी सहित निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.७ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७४८	२३	थापाथली ढुंगान पदमार्ग निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.८ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७४९	२	बाघदुला नाउलेगाँउ लेखालगाँउ सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.४ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७५०	२१	पटाङ्गिनी साहुवाडा पाप्रीखाल सडक स्तरोन्नती दुल्लु ८ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५१	८	बाघदुला नाउलेगाँउ लेखालगाँउ सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.४ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				पुँजीगत						
७५२	१	राजाकाँध चौतारा नाभिस्थान सडक निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१० दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५३	७	छिन्वाखोला, खातिगौडा, तल्कोट खाराखोला सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५४	९	साझदेखि कोटडाँडासम्म ठाडो बाटो पक्की सिडी सहित निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.७ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५५	१०	देउतीचौर बुबाई सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५६	२५	श्रीस्थान विजौरा मुल्की गमोडीसम्म सडक स्तरोन्नती दुल्लु १० दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५७	१३	देउतीचौर बुबाई सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७५८	१	छिन्वाखोला, खातिगौडा, तल्कोट खाराखोला सडक स्तरोन्नती आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७५९	४	तल्लो डुङ्गेथर खर्चेगैरा हाडेआवत बैक सडक स्तरोन्नती दुल्लु १,६ र १३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६०	५	नारिकामुल सिमलतोली धारखोला सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६१	३	थापाथली ढुंगान पदमार्ग निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.८ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६२	१५	राजाकाँध चौतारा नाभिस्थान सडक निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१० दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७६३	१४	नारिकामुल सिमलतोली धारखोला सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
 कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/०७/३०

SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६४	२	सालधारी पहिरो नियन्त्रण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१३ दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६५	१६	सालधारी पहिरो नियन्त्रण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.१३ दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७६६	२६	माझगाँउ खानेपानी तथा सिमखेत, बटाला पोखरी निर्माण आयोजना, दुल्लु न पा १३	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६७	१३	चाल्नेमुल देखि सुनार टोलसम्म सिँचाई कुलो निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.११ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७६८	८	चाल्नेमुल देखि सुनार टोलसम्म सिँचाई कुलो निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.११ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७६९	३	खालीखेत मोसनडाँडा खानेपानी योजना, दुल्लु १० दैलेख	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७७०	९	हंशज्वाला आवि घेरावार तथा गेट निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.९ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७७१	११	हंशज्वाला आवि घेरावार तथा गेट निर्माण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका वडा नं.९ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७७२	२०	सहिद पुर्ण स्मृति सामुदायिक अस्पताल पुर्वाधार निर्माण दुल्लु, दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
कुल जम्मा							७८,८३,४१,९६६.००	११,५६,४९,८७६.७२	१४.६७	६७,२६,९२,०८९.२८